2019年12月17日

株式会社オープンハウス

（東証一部上場：証券コード3288）

「神奈川県警察本部との取組みの実施について」

　「東京に、家を持とう。」をスローガンに掲げ不動産業を展開する株式会社オープンハウ

スは、神奈川県警察本部と協力し、弊社が作成したステッカーの貼付式を行いました。
　今回、神奈川県警察本部犯罪抑止対策室長、神奈川県警絆大使「振り込まセンジャー」、

また弊社社員がともに、犯罪抑止第一号ステッカーの掲出を行いました。
　今後も、街の安全確保に取組む県警本部と協力し、弊社が分譲する住宅の周辺環境、また

その地域がより良くなるよう、神奈川県警察本部の犯罪抑止施策に寄与して参ります。

名称　：特殊詐欺被害防止ステッカー貼付式
日時　：12月16日（月）14:00~15:00
場所　：横浜市鶴見区鶴見中央5-12付近
出席者：県警本部生活安全総務課犯罪抑止対策室　室長　田上数仁　様
　　　　振り込まセンジャー　様
　　　　ピーガルくん
　　　　株式会社オープンハウス鶴見センター　センター長　中野宏一郎

https://openhouse-group.co.jp/company/sustainability/social-contribution/

【オープンハウスについて】
　1997年9月に創業したオープンハウスは、都心部に特化して不動産業を展開してまいりま
した。「東京に、家を持とう。」のスローガンを掲げ、地域に根ざした営業活動を展開し、

都心部ならではの住宅事情の中でお客様のご要望に合わせた住まいの提供に努めています。

2013年9月には、東証一部上場。2016年には名古屋エリア、2017年には埼玉エリア、2018
年には福岡エリアへ進出。これからも、より多くのお客様にご満足いただける住まいを提供

してまいります。
オープンハウスグループ　Web サイト  URL：https://openhouse-group.co.jp/
株式会社オープンハウス　Web サイト  URL：https://oh.openhouse-group.com/

https://openhouse-group.co.jp/company/sustainability/social-contribution/